STAINLESS STEEL CORRUGATED
FLEXIBLE HOSE & FITTINGS
FLEXIBLES MÉTALLIQUES EN ACIER INOXYDABLE & RACCORDS
EDELSTAHLWELLSCHLÄUCHE & ARMATUREN
TUBO FLESSIBILE CORRUGATO INOX & RACCORDI
MANGUERA FLEXIBILE CORRUGADA INOX & RACORES
ROSTFRI VECKAD STÅLSLANGAR & KOPPLINGAR
RUSTFRI STÅLSLANGE KORRUGERTE & KUPLINGER

MANGUERA
   HOSE
SLANG
SLANGE
SLANGE
LETKU
HO
SE
8
Dimensions shown may be changed without prior notice
STAINLESS STEEL // HOSE
All these data are based for a temperature of 20°C.
Item Code Part Number without braid with 1 braid dynamic static
DN mm inch mm mm bar mm  mm kg/m
2600361 99DMM006110000 6 6,1 1/4 9,6 10,6 100 100 25 0,140
2600335 99DMM008130000 8 8,2 5/16 12,1 13,3 100 125 32 0,150
2600401 99DMM010180000 10 10,0 3/8 14,3 15,4 90 150 40 0,190
2600402 99DMM013210000 12 12,2 1/2 16,7 17,8 80 200 50 0,210
2600362 99DMM016230000 16 16,2 5/8 21,6 22,8 70 200 50 0,410
2600403 99DMM020300000 20 20,3 3/4 26,8 28,0 64 200 70 0,480
2600404 99DMM025380000 25 25,4 1 32,2 33,7 50 200 90 0,650
2600363 99DMM032430000 32 34,3 1 1/4 41,1 43,0 40 250 110 0,760
2600405 99DMM038540000 40 40,0 1 1/2 49,8 52,5 30 250 130 1,050
2600406 99DMM051680000 50 50,2 2 65,0 67,2 28 350 175 1,440
2600407 99DMM063880000 65 65,4 2 1/2 80,8 83,0 24 410 200 1,689
2600408 99DMM075000000 80 79,9 3 95,0 97,0 18 450 205 2,084
2600409 99DMM100000000 100 100 4 116,7 119,0 16 560 230 3,749
2600364 99DMM125530000 125 125 5 149,0 152,5 12 660 280 4,930
2600365 99DMM150780000 150 150 6 174,9 177,5 10 815 320 5,837
2600336 99DMM200280000 200 198 8 225,0 228,0 8 1015 435 8,762
Flexible en acier inoxydable - onde parallèle - AISI 316L avec 1 tresse AISI 304
Edelstahl-ringwellschlauch - normale wellung - 1.4404 (AISI 316L) mit umflechtung aus 1.4301 (AISI304)
Tubo acciaio inox - ondulazione parallela - AISI 316L con 1 treccia AISI 304
Tubo de acero inox - corrugacion paralela - AISI 316L con una trenza AISI 304

HOLKKI
W
EL
DI
NG
 R
IN
G
11
Dimensions shown may be changed without prior notice
STAINLESS STEEL // WELDING RING
Item Code Part Number DN
DN
inch
2301047 I2099A-006 6 1/4
2300859 I2099A-010 10 3/8
2300860 I2099A-013 12 1/2
2300861 I2099A-016 16 5/8
2300862 I2099A-019 20 3/4
2300863 I2099A-025 25 1
2300864 I2099A-032 32 1 1/4
2300865 I2099A-038 40 1 1/2
2300866 I2099A-050 50 2
2300867 I2099A-063 65 2 1/2
2300868 I2099A-076 80 3
2301926 I2099E-100 100 4
2301928 I2099E-125 125 5
2301930 I2099E-150 150 6
2304558 I2099A-200 200 8
Bague de soudure - Acier inoxydable 304
Schweissring - Edelstahl 1.4301 (AISI304)
Anello a saldare - Inox 304
Casquillo soldable - Inox 304

mm
D
mm
Ø tube
mm
b
mm
n°
hole
O
mm
c
mm
Weight
kg
2301236 I0WBD6B0-020 20 3/4 40 58 105 26,9 18 4 14 75 1,00
2301237 I0WBD6B0-025 25 1 40 68 115 33,7 18 4 14 85 1,20
2301238 I0WBD6B0-032 32 1 1/4 42 78 140 42,4 18 4 18 100 1,75
2301239 I0WBD6B0-040 40 1 1/2 45 88 150 48,3 18 4 18 110 1,85
2301240 I0WBD6B0-050 50 2 45 102 165 60,3 18 4 18 125 2,55
2301241 I0WBD6B0-065 65 2 1/2 45 122 185 76,1 18 4 18 145 3,10
2301242 I0WBD6B0-080 80 3 50 138 200 88,9 20 8 18 160 4,00
2301243 I0WBD6B0-100 100 4 52 158 220 114,3 20 8 18 180 4,55
2301244 I0WBD6B0-125 125 5 55 188 250 139,7 22 8 18 210 6,20
2301245 I0WBD6B0-150 150 6 55 212 285 168,3 22 8 22 240 7,80
Item
Code Part Number DN DN
inch
H
mm
E
mm
D
mm
Ø Tube
mm
b
mm
n°
hole
O
mm
c
mm
Weight
kg
2301667 I3WBD6B0-015 15 1/2 38 45 95 21,3 16 4 14 65 0,70
2301525 I3WBD6B0-020 20 3/4 40 58 105 26,9 18 4 14 75 1,00
2301310 I3WBD6B0-025 25 1 40 68 115 33,7 18 4 14 85 1,20
2301311 I3WBD6B0-032 32 1 1/4 42 78 140 42,4 18 4 18 100 1,75
2301312 I3WBD6B0-038 40 1 1/2 45 88 150 48,3 18 4 18 110 1,85
2301313 I3WBD6B0-050 50 2 45 102 165 60,3 18 4 18 125 2,55
2301314 I3WBD6B0-065 65 2 1/2 45 122 185 76,1 18 4 18 145 3,10
2301990 I3WBD6B0-080 80 3 50 138 200 88,9 20 8 18 160 4,00
2301315 I3WBD6B0-100 100 4 52 158 220 114,3 20 8 18 180 4,55
2305773 I3WBD6B0-125 125 5 55 188 250 139,7 22 8 18 210 6,20
2301361 I3WBD6B0-150 150 6 55 212 285 168,3 22 8 22 240 7,80
   FIXED FLANGE
Bride fixe type 11B à collerette à souder PN 10/16 - acier
Vorschweissfestflansch Typ 11B PN 10/16 - stahl
Flangia fissa tipo 11B con collare a saldare di testa - con gradino PN 10/16 - acciaio

inch
D
mm
Ales.
mm
b
mm
n°
hole
O
mm
c
mm
Weight
kg
2300116 I3WBD2A0-015 15 1/2 95 25 14 4 14 65 0,67
2300117 I3WBD2A0-020 20 3/4 105 31 16 4 14 75 0,95
2300118 I3WBD2A0-025 25 1 115 38 16 4 14 85 1,10
2300079 I3WBD2A0-032 32 1 1/4 140 47 18 4 18 100 1,62
2300080 I3WBD2A0-040 40 1 1/2 150 53 18 4 18 110 1,85
2300081 I3WBD2A0-050 50 2 165 65 19 4 18 125 2,45
2300082 I3WBD2A0-065 65 2 1/2 185 81 20 8 18 145 3,00
2300084 I3WBD2A0-080 80 3 200 94 20 8 18 160 3,95
2300085 I3WBD2A0-100 100 4 220 120 22 8 18 180 4,40
2301131 I3WBD2A0-125 125 5 250 145 22 8 18 210 5,90
2300104 I3WBD2A0-150 150 6 285 174 24 8 22 240 7,10
Bride tournante PN 10/16 - acier
Losflansch PN 10/16 - stahl
Flangia girevole PN 10/16 - acciaio
Brida giratoria PN 10/16 - acero

STAINLESS STEEL // COLLARS
Item Code Part Number DN DN
inch
D
mm
S
mm
e
mm
G
mm
H
mm
Weight
kg
2300413 I3BBC440-015 15 1/2 21,3 1,6 2 45 6 0,01
2300414 I3BBC440-020 20 3/4 26,9 1,6 2 58 7 0,04
2300415 I3BBC440-025 25 1 33,7 1,6 2 68 9 0,05
2300416 I3BBC440-032 32 1 1/4 42,4 1,6 2 78 10 0,07
2300417 I3BBC440-040 40 1 1/2 48,3 1,6 2 88 10 0,08
2300418 I3BBC440-050 50 2 60,3 1,6 2 102 12 0,11
2300419 I3BBC440-065 65 2 1/2 76,1 1,6 2 122 12 0,15
2300420 I3BBC440-080 80 3 88,9 2,0 2 138 13 0,19
2300421 I3BBC440-100 100 4 114,3 2,0 2 158 13 0,21
2301130 I3BBC440-125 125 5 139,7 2,0 2 188 14 0,26
2301148 I3BBC440-150 150 6 168,3 2,0 2 212 18 0,34
Item Code Part Number DN DN
inch
2300424 I3BBD440-025 25 1
2300425 I3BBD440-032 32 1 1/4
2300426 I3BBD440-040 40 1 1/2
2300427 I3BBD440-050 50 2
2300428 I3BBD440-065 65 2 1/2
2300429 I3BBD440-080 80 3
2300430 I3BBD440-100 100 4
2301260 I3BBD440-125 125 5
2301261 I3BBD440-150 150 6
Collet mince embouti ISO PN 10/16 à souder - acier inoxydable 316L
Leichter bördelring ISO PN 10/16 - edelstahl 1.4404 (AISI 316L)
Colletto imbutito ISO PN 10/16 a saldare - inox 316L
Cuello embutido ISO PN 10/16 para soldar - inox 316L

Dimensions shown may be changed without prior notice
STAINLESS STEEL // FITTINGS
Item Code Part Number DN DN
inch
G
inch
L
mm
Ø
mm
H
mm
Weight
kg
2302242 I0B07100-006013 6  1/4  1/4 20,0 13,5 14 0,010
2301896 I0B07100-010017 10  3/8  3/8 22,5 17,2 19 0,020
2301897 I0B07100-013021 13  1/2  1/2 25,0 21,3 23 0,035
2301898 I0B07100-019027 19  3/4  3/4 31,5 26,9 27 0,060
2301899 I0B07100-025034 25 1 1 36,0 33,7 36 0,110
2301900 I0B07100-032042 32 1 1/4 1 1/4 38,0 42,4 46 0,175
2301901 I0B07100-038049 38 1 1/2 1 1/2 39,0 48,3 50 0,180
2301902 I0B07100-051060 51 2 2 43,0 60,3 65 0,340
Item Code Part Number DN DN
inch
G
inch
L
mm
Ø
mm
H
mm
Weight
kg
2301959 I3B0710Z-006013 6  1/4  1/4 20,0 13,5 14 0,010
2300431 I3B0710Z-010017 10  3/8  3/8 22,5 17,2 19 0,020
2300432 I3B0710Z-013021 13  1/2  1/2 25,0 21,3 23 0,035
2300433 I3B0710Z-019027 19  3/4  3/4 31,5 26,9 27 0,060
2300434 I3B0710Z-025034 25 1 1 36,0 33,7 36 0,110
2300435 I3B0710Z-032042 32 1 1/4 1 1/4 38,0 42,4 46 0,175
2300436 I3B0710Z-038049 38 1 1/2 1 1/2 39,0 48,3 50 0,180
2301966 I3B0710Z-051060 51 2 2 43,0 60,3 65 0,340
Mâle gaz hexagonal - acier
Aussengewinde mit sechskant BSPT - stahl
Maschio BSPT esagonale - acciaio
Macho BSPT hexagonal - acero

FI
TT
IN
GS
21
Dimensions shown may be changed without prior notice
STAINLESS STEEL // FITTINGS
Item Code Part Number DN DN
inch
G
inch
L
mm
Weight
kg
2305097 I3B07100-006013 6  1/4  1/4 22 0,010
2300438 I3B07100-010017 10  3/8  3/8 23 0,015
2300439 I3B07100-013021 13  1/2  1/2 27 0,025
2300440 I3B07100-019027 19  3/4  3/4 33 0,040
2300441 I3B07100-025034 25 1 1 35 0,065
2300442 I3B07100-032042 32 1 1/4 1 1/4 36 0,085
2300443 I3B07100-038049 38 1 1/2 1 1/2 41 0,110
2301940 I3B07100-051060 51 2 2 46 0,195
2300445 I3B07100-063076 63 2 1/2 2 1/2 55 0,280
2301941 I3B07100-076090 76 3 3 60 0,560
2301942 I3B07100-102114 102 4 4 80 1,065
Item Code Part Number DN D
inch
L
mm
2302650 I3B22100-006010 6 1/4 40
2301974 I3B22100-010017 10  3/8 50
2301975 I3B22100-013021 13  1/2 50
2301976 I3B22100-019027 19  3/4 50
2301977 I3B22100-025034 25 1 50
2301978 I3B22100-032042 32 1 1/4 50
2301980 I3B22100-038049 38 1 1/2 60
2301981 I3B22100-050060 51 2 60
2302651 I3B22100-063076 63 2 1/2 60
2301984 I3B22100-076090 76 3 65
2301987 I3B22100-102114 102 4 75
Tube lisse à souder bride - acier inoxydable 316L
Rohrstutzen für anschweissflansch - edelstahl 1.4404 (AISI 316L)
Tubo liscio per saldare le flange - inox 316L
Tubo para soldar bridas - inox 316L

Male BSPT glatt - syrefast stål 316L
Hanpart BSPT rør - rustfrit stål 316L
Ulkokierreliitin BSP kierre avainvälillä haponkestävä teräs 316L
   STANDPIPE FOR WELDING FLANGE - STAINLESS STEEL 316L
   MALE BSTP PIPE - STAINLESS STEEL 316L
FI
TT
IN
GS
22
Dimensions shown may be changed without prior notice
STAINLESS STEEL // FITTINGS
Item Code Part Number DN D
inch
2301904 I0B05200-010017 10  3/8
2301905 I0B05200-013021 13  1/2
2301906 I0B05200-019027 19  3/4
2301907 I0B05200-025034 25 1
2301908 I0B05200-032042 32 1 1/4
2301909 I0B05200-038049 38 1 1/2
2301910 I0B05200-051060 51 2
Item Code Part Number DN D
inch
2301932 I3B05200-006013 6  1/4
2301933 I3B05200-010017 10  3/8
2301934 I3B05200-013021 13  1/2
2301935 I3B05200-019027 19  3/4
2301936 I3B05200-025034 25 1
2301937 I3B05200-032042 32 1 1/4
2301938 I3B05200-038049 38 1 1/2
2301939 I3B05200-051060 51 2
Femelle tournante BSP - acier
Überwurfmutter BSP - stahl
Femmina girevole BSP - acciaio
Hembra giratoria BSP - acero

Item Code Part Number DN DN
inch
G
inch
Ø
mm
L
mm
R
mm
S
mm
Weight
kg
2300027 I3TQ1307-013017 10 3/8 3/8 17,2 35 21 24 0,060
2302006 I3TQ1307-013021 13 1/2  1/2 21,3 40 27 30 0,105
2300028 I3TQ1307-019027 19 3/4  3/4 26,9 45 36 36 0,170
2300029 I3TQ1307-025034 25 1 1 33,7 50 37 46 0,285
2300030 I3TQ1307-032042 32 1 1/4 1 1/4 42,4 53 46 55 0,375
2300031 I3TQ1307-038049 38 1 1/2 1 1/2 48,3 53 52 60 0,425
2302008 I3TQ1307-051060 51 2 2 60,3 61 63 70 0,585
2302163 I3TQ1307-063076 63 2 1/2 2 1/2 76,1 71 80 92 1,020
Item Code Part Number DN DN
inch
D
inch
2300021 I3TQ1207-013017 10 3/8 3/8
2302012 I3TQ1207-013021 13 1/2 1/2
2300022 I3TQ1207-019027 19 3/4 3/4
2300023 I3TQ1207-025034 25 1 1
2300024 I3TQ1207-032042 32 1 1/4 1 1/4
2300025 I3TQ1207-038049 38 1 1/2 1 1/2
2302013 I3TQ1207-051060 51 2 2
Raccord union 3P lisse - femelle BSP - acier inoxydable 316L
Verschraubung konisch dichtend mit innengewinde BSPT - edelstahl 1.4404 (AISI 316L)
Raccordo unione 3P a saldare - femmina BSP - inox 316L
Conector 3P liso - hembra BSP - inox 316L